
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

НАЦИОНАЛНА СЛУЖБА ЗА ЗАПОШЉАВАЊЕ 

Б е о г р а д, ул. Краља Милутина бр. 8 

Број: 0094-40492-150/2020 

Датум: 24.04.2020 

 

Предмет: Одговор комисије за јавну набавку услуге ревизије Акта о информационој безбедности и 

израде ИТ стратегије, у поступку јавне набавке бр. 47/20 (образована решењем бр. 0094-40492-

143/2020 од 16.04.2020. године) на захтев за додатним информацијама или појашњењима у вези са 

припремањем понуде 

Поводом приспелог Захтева у вези јавне набавке бр. 47/20 – за набавку услуге ревизије Акта о 

информационој безбедности и израде ИТ стратегије, у складу са чланом 63. став 3. Закона о јавним 

набавкама („Службени гласник РС“ 124/12, 14/15 и 68/15), достављамо одговор:  

Питање: Као компанија која је заинтересована да учествује у јавној набавци број 47/20, ПРЕДМЕТ 

ЈАВНЕ НАБАВКЕ: НАБАВКА УСЛУГЕ РЕВИЗИЈЕ АКТА О ИНФОРМАЦИОНОЈ 

БЕЗБЕДНОСТИ И ИЗРАДЕ ИТ СТРАТЕГИЈЕ, хтели смо да проверимо да ли је могуће да нам 

доставите Обрасце у  WORD документу. 

Ми можемо пребацити PDF у WORD, али он свакако губи на квалитету и неће изгледати идентично. 

 

Одговор: Наручилац објављивање конкурсне документације врши искључиво у PDF формату и није 

могуће достављање образаца у WORD формату.  

 

 

 

 

 

 
  

За комисију за јавну набавку бр. 47/20:  

 

 Драгана Младеновић, члан 


